[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
CASA EPITÁCIO ALENCAR
GABINETE DO VEREADOR ANTONIO PIRES

REQUERIMENTO - Nº_____/2019

[bookmark: _GoBack]O Vereador Antônio Pires de Sá, no uso de suas atribuições legislativas, e satisfeitas as formalidades regimentais, solicita ao Senhor Prefeito Clebel de Souza Cordeiro, e ao Secretário de Serviços Públicos Kleber Barros de que seja determinado o imediato reparo da iluminação, com a substituição das lâmpadas queimadas na rua Alfredo Soares, Bairro Divino Espírito Santo neste município.

JUSTIFICATIVA

Como forma de restaurar a segurança e tranquilidade do local.

.

Salgueiro – PE, 18 de novembro de 2019.

Antônio Pires de Sá
Vereador - PROS

	1/1
	PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14
SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000
SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2784 – FAX (87)3871-2796
http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR

image1.png

image2.png